PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 июля 2022 г.

	№
	905

 О внесении изменений в Положение
об оплате труда работников
МБУ "Редакция Дивеевской газеты "Ударник",
утвержденное постановлением администрации
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
от 22 июня 2021 г. № 857
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об оплате труда работников МБУ "Редакция Дивеевской газеты "Ударник" (далее – Положение), утверждённое постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 22.06.2021 № 857, следующие изменения:

1.1. пункт 2.4.4. части 2.4. "Условия оплаты труда главного редактора, главного бухгалтера" главы 2 "Порядок и условия оплаты труда" изложить в следующей редакции:

"2.4.4 Премиальные выплаты по итогам работы за месяц устанавливаются главному редактору и главному бухгалтеру в размере до 140%.".
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2022 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава местного самоуправления

       С.А.Кучин
Миронова М.И.
Киселева Е.В.
Герасимова Е.В.
Кузнецова Ю.В.